
Zarządzenie nr 99 / 2020 

Burmistrza Miasta Chełmna 
 

 

z dnia 11 sierpnia 2020 r.              

 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku oddania w dzierżawę w drodze 

bezprzetargowej nieruchomości gruntowych części działki nr 166/3 o powierzchni 

435 m
2
 oraz części działki nr 156/2 o powierzchni 472 m

2
 zlokalizowanych przy 

ul. Podgórnej w Chełmnie.       
 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz  art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 

z późniejszymi zmianami) zarządza co następuje: 

 

§ 1. Oddać w dzierżawę na okres 1 roku w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowe 

niezabudowane : 

1. Część działki gruntu o powierzchni 435 m
2
, położonej przy ul. Podgórnej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 166/3, obręb ewidencyjny nr 8,  

o powierzchni  1074 m
2
 dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Chełmnie prowadzi Księgę Wieczystą Nr TO1C / 00019563 / 4;      

2. Część działki gruntu o powierzchni 472 m
2
, położonej przy ul. Podgórnej, 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 156/2, obręb ewidencyjny nr 8,  

o powierzchni 2225 m
2
 dla której V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 

w Chełmnie prowadzi Księgę Wieczystą Nr TO1C / 00020615 / 4; 

firmie „INTEGRA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ” z siedzibą 

przy ul. Podgórnej 34a w Chełmnie z przeznaczeniem na potrzeby działalności punktu 

mechaniki pojazdowej oraz usług wulkanizacyjnych stanowiące  zaplecze – plac manewrowy. 
                                                        

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Zakładu Wodociągów i Kanalizacji 

w Chełmnie.  
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna: Artur Mikiewicz   


